
 

Hotel Paris Prague ***** 

U Obecního domu 1, 110 00 Praha 1 

Česká republika 

 

www.hotel-paris.cz 

  

NÁPLŇ PRÁCE  POŽADUJEME  NABÍZÍME 

 
Dopoledne jsou ve znamení 
skvělé kávy, á la carte snídaní, 
našich vlastních zákusků a 
domácího pečiva. V poledne 
zasytíte zahraniční turisty i VIP 
štamgasty poledním menu a 
s pokračující hodinou začnou 
přibývat objednávky luxusních 
vín a signature koktejlů. Naše 
hosty nejen obsluhujete, ale 
pomáháte nám vytvářet styl a 
atmosféru, do které se všichni 
rádi vracejí. 

  
Češtinu (min. B1-B2)  
a angličtinu  
 
Zkušenost a profesionální 
vystupování 
 
Spolehlivost - jednáme fér, 
totéž chceme od Vás  
 

  
Pracovní smlouvu na hlavní 
poměr na dobu neurčitou, 
možný i zkrácený úvazek 
 
Dobré peníze v základu, 
odměny - vše na pásce 
 
Krásné prostředí a pohodovou 
atmosféru, fajn kolegy  
a férového šéfa 
 
Tipy slíbit nemůžeme, ale jsou - 
a jsou jen vaše 
 
Stravování z naší 5* kuchyně 
 
Uniformu dostanete a ještě se 
Vám o ni budeme starat 
 
Pokud budete chtít, budeme 
Vás posílat i na další školení 

ČÍŠNÍK/SERVÍRKA V LUXUSNÍM CAFÉ&BARU 

Hledáte stabilní, zajímavou a rozmanitou práci v  luxusním 

prostředí? Máte nějaké zkušenosti s obsluhou a třeba umíte  

i namíchat dobrý koktejl? Hledáte férového zaměstnavatele, 

který ocení vaše zkušenosti a kde odpracujete jen tolik hodin, 

kolik máte ve smlouvě? A pokud jsou výjimečně nějaké navíc, 

vždy je dostanete zaplacené? Přidejte se k našemu sehranému 

týmu v Tony´s Café&Baru v 5* hotelu Paříž, místa, kde se stále 

něco děje. Směny ranní (8-20), odpolední (11-23), krátký/dlouhý 

týden. 

 

MÁTE ZÁJEM? 
VOLEJTE NEBO ROVNOU POŠLETE ŽIVOTOPIS ! 

lucie.hronesova@ksd.cz | +420 724 082 601 


